
 
 
  
 

 

 

ŁOMIANKI 
miasto możliwości 

 

ul. Warszawska 71, 05-092 Łomianki 

tel. 22 768 62 09, faks 22 768 63 02 

um@poczta.lomianki.pl 

www.lomianki.pl 

Urząd Miejski w Łomiankach 
 
Referat Zamówień Publicznych 

Łomianki, 15 września 2021 r. 
 
RZP.271.20.2021           

 
Wykonawcy 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
RZP.271.20.2021 „Całodobowe zimowe utrzymanie gminnych dróg, chodników, ścieżek 
rowerowych, przystanków i parkingów na terenie gminy Łomianki w sezonie zimowym 
2021-2023”: 
Część I przedmiotu zamówienia –„Całodobowe, zimowe utrzymanie dróg na terenie miasta  
i gminy Łomianki w sezonie zimowym 2021-2023”. 
Część II przedmiotu zamówienia –,,Całodobowe, zimowe utrzymanie przystanków, 
chodników, ścieżek rowerowych i parkingów  na terenie miasta i gminy Łomianki  
w sezonie zimowym 2021-2023”. 
 
Zamawiający działając zgodnie z art. 222 ust. 4 Ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129)   przekazuje informację o kwocie jaką 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: Część I 1 874 000,00 (słownie: jeden 
milion osiemset siedemdziesiąt cztery tysiące zł 00/100), Część II 1 560 000,00  
(słownie: jeden milion pięćset sześćdziesiąt tysięcy zł 00/100). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Tomasz Baran / Katarzyna Rojecka 
Referat Zamówień Publicznych 
Tel.: 22 768 62 09 


		2021-09-15T09:50:41+0200
	Tomasz Baran




